
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Garvín de la Jara
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. Convocatoria de una
plaza de Auxiliar Administrativo/a, estabilización de empleo.
 
 
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2023/007 de fecha 7 de Febrero de 2023,
la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la
selección y cobertura de plazas, incardinadas en un proceso de estabilización de empleo
temporal, del tenor literal siguiente:
 
De conformidad con lo dispuesto en el apartado 5 de las Bases de la convocatoria para proveer
una plaza de Auxiliar Administrativo/a en el Excmo. Ayuntamiento de Garvín de la Jara
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres n.º 239 de 16 de Diciembre de 2022:
 
Expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el plazo de
máximo un mes, declarando aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. En
dicha resolución, que se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica
de este Ayuntamiento
 

http://garvin.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. Se establece un plazo de cinco días hábiles
para subsanación.
 
Visto lo dispuesto en el artículo 21.1-g) de la Ley 7/1985, de abril, en cuanto a la competencia
de la Alcaldía en materia de oferta de empleo y convocatoria de bases para selección de
personal.
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente:
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
79

2
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 10 de febrero de 2023

N.º 0029

Pág. 4484



LISTA DE ADMITIDOS/AS
 
Nombre y Apellidos D.N.I.
 
1.- AZAHÁRA RÍOS RODRÍGUEZ ***7013**
 
2.- NAIRA DÍAZ SÁNCEZ ***3611**
 
3.- MÓNICA PÉREZ FAGÚNDEZ ***0714**
 
4.- LUZ MARINA RUFIO CALERO ***4744**
 
5.- ROCÍO CASAS MUÑOZ ***5986**
 
6.- NOEMÍ TOMÁS GARCÍA ***3176**
 
 
 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS
 
Nombre y Apellidos D.N.I.
 
1.- CAROLINA SOLEDAD SIMÓN HIDALGO ***2565**
 
Causa de exclusión : No presenta solicitud. Presenta una solicitud de licencia de obras del
Ayuntamiento de Belvís de Monroy. No presenta Anexo II de declaración responsable.
 
2.- PEDRO JOSÉ MASA REDONDO ***6632**
 
Causa de exclusión : Presenta Anexo II de declaración responsable en blanco y sin firma.
 
3.- MARÍA CONCEPCIÓN PRIETO SÁNCHEZ ***7785**
 
Causa de exclusión : No presenta Anexo II de declaración responsable.
 
SEGUNDO.-. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín Oficial
de la Provincia en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 
 
 

Denominación de la plaza Auxiliar Administrativo/a

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
79

2
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 10 de febrero de 2023

N.º 0029

Pág. 4485



http://garvin.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios.
 
TERCERO.- Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de CINCO (5) días hábiles, a
partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia y sede electrónica,
para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 
En caso de reclamaciones, el resultado será publicado en el anuncio por el que se apruebe la
lista definitiva, que será hecha pública y expuesta, asimismo, en la forma indicada
anteriormente.
 
Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as de la realización de las pruebas.
 

 
Garvín de la Jara, 7 de febrero de 2023

Matías Longinos León Orgaz
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
79

2
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 10 de febrero de 2023

N.º 0029

Pág. 4486


	http://garvin.sedelectronica.es
	http://garvin.sedelectronica.es

		2023-02-09T13:23:50+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




